[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20.06.2017                                                                                                  №   139

	О внесении изменений в постановление администрации от 10.03.2015 №35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и выдача  документов   об   утверждении   схемы  расположения  земельного  участка  на
 кадастровом  плане  территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы   администрации муниципального образования поселок Мстера от 18.10.2011 № 125 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области»  и в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 10.03.2015 №35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1.1. Пункт  3.7. раздела 3 изложить в новой редакции:

 «Срок исполнения указанной муниципальной услуги — 18 дней с даты подачи заявления об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройству.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местной администрации                                                      Д.В. Наумов